
 
 

UCHWAŁA NR LXII/614/2023 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/566/2022 Rady Miasta Sandomierza z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sandomierz na 2023 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w budżecie: 

Dz. 801 Rozdz. 80104 §  0970 o kwotę 60 000,00 zł 
Dz. 853 Rozdz. 85395 §  2180 o kwotę 3 060,00 zł 
RAZEM: 63 060,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki w budżecie: 

Dz. 758 Rozdz. 75818 §  4810 o kwotę 30 000,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki w budżecie: 

Dz. 801 Rozdz. 80104 §  4270 o kwotę 60 000,00 zł 
Dz. 853 Rozdz. 85395 §  3110 o kwotę 3 000,00 zł 
Dz. 853 Rozdz. 85395 §  4300 o kwotę 60,00 zł 
Dz. 921 Rozdz. 92120 §  2720 o kwotę 30 000,00 zł 
RAZEM: 93 060,00 zł 

§ 2. 1. Załącznik nr 7 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r.” 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 9 „Dotacje celowe w 2023 r.” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2090



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

 
 

Jerzy Żyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2090



              Załącznik nr 7 do uchwały Nr LVIII/566/2022

              Rady Miasta Sandomierza

              z dnia 21 grudnia 2022 r.

       

w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

Targowiska Miejskie 

samorządowy zakład 

budżetowy

900 90095 260 000,00 3 586 500,00 3 526 500,00 60 000,00 200 000,00 320 000,00

260 000,00 3 586 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 526 500,00 60 000,00 200 000,00 320 000,00

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody

w tym: 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023r.

Lp. Wyszczególnienie Dział
ogółem

na pierwsze 

wyposażenie

przedmiotowa

majątkowe

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Rozdział

wpłata do 

budżetu

Koszty

celowa na 

inwestycje

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/614/2023

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2090



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVIII/566/2022 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dotacje celowe w 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 2023

1 2 3 4 5 6

1 600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu Sandomierskiego na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1737T ul. Wojska Polskiego w miejscowości Sandomierz od km 0+332 do km 0+757"
Powiat Sandomierski 142 470,00 zł

1 851 85154

Działalność edukacyjno – konsultacyjna dla ofiar przemocy, osób uzależnionych i 

współuzależnionych od alkoholu i narkotyków oraz osób w kryzysie Konkurs ofert 42 000,00 zł

2 851 85154

Działalność informacyjno-edukacyjna dla dzieci, młodzieży i rodziców w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi, narkomanii i przemocy Konkurs ofert 40 000,00 zł

3 851 85154

Warsztaty rozwoju osobistego dla mieszkanek Sandomierza borykających się z uzależnieniem od 

alkoholu Konkurs ofert 42 000,00 zł

4 851 85195 Usługi pielęgnacyjne na rzecz osób samotnych, niepełnosprawnych i w podeszłym wieku Konkurs ofert 20 000,00 zł

5 851 85195 Rehabilitacja i integracja społeczna  osób niewidomych i tracących wzrok Konkurs ofert 6 000,00 zł

6 851 85195 Promowanie i wspieranie idei honorowego krwiodawstwa Konkurs ofert 5 000,00 zł

7 851 85195 Rehabilitacja psychospołeczna osób dotkniętych chorobą psychiczną i ich rodzin Konkurs ofert 8 000,00 zł

8 851 85195 Rehabilitacja psychoruchowa i integracja społeczna osób dotkniętych chorobą nowotworową Konkurs ofert 8 000,00 zł

9 851 85195 Propagowanie wiedzy w zakresie udzielania pierwszej pomocy wśród dzieci i młodzieży Konkurs ofert 5 000,00 zł

10 851 85195 Działalność informacyjno-edukacyjna na rzecz osób chorych na cukrzycę Konkurs ofert 7 000,00 zł

11 851 85195 Działania na rzecz aktywizacji osób starszych, integracja międzypokoleniowa Konkurs ofert 6 000,00 zł

12 851 85195

Prowadzenie przeglądów, obsługi oraz szkoleń z zakresu działania automatycznych defibrylatorów 

zewnętrznych znajdujących się na terenie Gminy Sandomierz Konkurs ofert 2 500,00 zł

13 851 85195 Propagowanie wiedzy w zakresie postępowania i zachowania się wsytuacjach kryzysowych Konkurs ofert 2 000,00 zł

14 855 85516 Dotacja celowa dla żłobka "Dziecięcy Świat" w Mściowie Żłobek 900,00 zł

15 855 85516 Dotacja celowa dla żłobka Niepubliczne Przedszkole "Różowy Słoń" Żłobek 17 100,00 zł

16 855 85516 Dotacja celowa dla żłobka "Mali Odkrywcy" Żłobek 20 400,00 zł

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/614/2023

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2090



17 900 90001 Dofinansowanie zadań związanych z ochroną środowiska _ budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej

Podmioty zgodnie z uchwałą Nr 

XLVI/590/2017 Rady Miasta 

Sandomierza 10 000,00 zł

18 900 90005

Dofinansowanie zadań związanych z ochroną środowiska _ wymiana starych źródeł ciepła na nowe 

ekologiczne urządzenia grzewcze

Podmioty zgodnie z uchwałą Nr 

XXXIX/496/2017 Rady Miasta 

Sandomierza 20 000,00 zł

19 900 90013 Opieka nad bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Sandomierz Konkurs ofert 165 000,00 zł

20 921 92120

Remont zabytkowych nagrobków na Cmentarzu Katedralnym i Cmentarzu Świętopawelskim w 

Sandomierzu

Podmiot wskazany uchwałą Rady 

Miasta 30 000,00 zł

21 921 92195 Prowadzenie działalności na rzecz popularyzacji nauki wśród mieszkańców Sandomierza Konkurs ofert 10 000,00 zł

22 921 92195 Kultywowanie okresu historycznej świetności miasta Sandomierza Konkurs ofert 20 000,00 zł

23 921 92195

Szkolenie młodzieży w zakresie szermierki historycznej, łucznictwa dawnego, kusznictwa, teatru, 

tańca i muzyki dawnej Konkurs ofert 20 000,00 zł

24 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w zakresie karate Konkurs ofert 20 000,00 zł

25 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie tenisa stołowego Konkurs ofert 7 000,00 zł

26 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży w zakresie pływania Konkurs ofert 20 000,00 zł

27 926 92695 Organizowanie wędkarstwa, rekreacji i sportu wędkarskiego na terenie Sandomierza Konkurs ofert 10 000,00 zł

28 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego w piłce siatkowej Konkurs ofert 90 000,00 zł

29 926 92695 Zorganizowanie i przeprowadzenie wyjazdowej akcji letniej dla dzieci i młodzieży z terenu SandomierzaKonkurs ofert 20 000,00 zł

30 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie piłki ręcznej Konkurs ofert 280 000,00 zł

31 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie lekkiej atletyki Konkurs ofert 25 000,00 zł

32 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie piłki nożne Konkurs ofert 500 000,00 zł

33 926 92695 Prowadzenie pracy  szkoleniowo – treningowej dla młodzieży w zakresie sportów siłowych Konkurs ofert 10 000,00 zł

34 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży w zakresie boksu Konkurs ofert 8 000,00 zł

OGÓŁEM 1 639 370,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2090


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-08T07:16:50+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




